
2013年5月 

お客様各位 

NTTアドバンステクノロジ株式会社 

先端プロダクツ事業本部 

光プロダクツビジネスユニット 

 

Norland 社製光コネクタ端面三次元形状測定機販売 

及び修理対応サービス終了のお知らせ 
 

拝啓 

 時下貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き感謝申し上げます。 

さて、弊社では光コネクタ端面三次元形状測定機の製品ラインナップを見直し、昨年 12 月より

SUMIX 社製の SMX シリーズの取り扱いを開始致しました。   

(SMX シリーズ商品紹介 WEB サイト http://keytech.ntt-at.co.jp/optic1/prd_0056.html) 

これにより、これまで弊社より販売しておりましたNorland社製光コネクタ端面三次元形状測定機

につきましては、販売及び修理対応サービスを下記の日程をもって終了いただくことになりましたの

でご案内申し上げます。 

なお、今後 Norland 社製の光コネクタ端面三次元形状測定機の販売及び修理対応サービスに関しま

しては、株式会社三喜殿が引き継いで対応致します。詳しくは、株式会社三喜殿担当者か、弊社まで

お問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

下記の通り、対象製品のリストを掲載いたしますので、本連絡が必要と思われる貴社内の関連部署

へも案内をご回覧していただきますようお願い申し上げます。 

お手数をお掛け致しますが、お取計らいのほど宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 

[弊社販売終了日]       ： 2013 年 6月 15 日 

[弊社修理対応サービス終了日] ： 2013 年 10 月 15 日 

 

[対象製品]   ACCIS NC-3000 / 3005 

      ACCIS AC-3000 / 3005 

CC6000 

上記製品のオプション類 

 

[問合せ先]  NTT アドバンステクノロジ株式会社 

  光コネクタ三次元形状測定機担当 

   TEL：0422-47-7701  FAX：0422-47-7713 

        Mail：

 

株式会社 三喜  

        営業技術部 Norland 社製品担当 

 TEL：03-5608-1315   FAX：03-5608-1580 

Mail：

 

以上 


